

**Gmina Inowłódz**  
**ul. Spalska 2**  
**97-215 Inowłódz**  
**tel. 44 710 12 33**  
**e-mail: gmina@inowlodz.pl**

## Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. **Budowa świetlicy wiejskiej - „Sołtysówki” w miejscowości Spała**

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 512273-N-2019 z dnia 2019 – 02 – 08

Wójt Gminy Inowłódz występujący w imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z **art. 38 ust. 1 i 2** Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

#### ZESTAW PYTAŃ Nr 1 z dn. 20.02.2019 r.

**Pytanie 1:** Czy wieńiec stropowy oraz pozostałe wieńce, do których mocowana jest murlata mają być połączone konstrukcyjnie?

**Odpowiedź.** Tak. Wieńiec pod murlatą połączyć z wieńcem stropowym poprzez rdzenie 20x20 cm zbrojone 4#12.

**Pytanie 2:** W jaki sposób będzie wykończony wieńiec żelbetowy na słupach zewnętrznych o wymiarach 38 x 38 cm (pokazany na przekroju B-B) - został on usytuowany na krawędzi słupów od strony wewnętrznej więc będzie widoczny - czy jest on połączony z wieńcem na pozostałej części budynku?

**Odpowiedź.** Wieńiec nie będzie widoczny. Od zewnątrz będzie obmurowany cegłą klinkierową. Od wewnątrz podbitką w podcieniu. Wieńiec należy wprowadzić w ścianę zewnętrzną pomieszczenia wystawowego.

**Pytanie 3:** Jakim materiałem została wykończona część na elewacji wschodniej budynku za konstrukcją więźby dachowej, stanowiącej zadaszenie nad drzwiami wejściowymi do sali zebrań (ta część elewacji została oznaczona inaczej niż pozostała wykończona cegłą klinkierową)?

**Odpowiedź.** Ściana budynku wykończona cegłą klinkierową. Inne oznaczenie graficzne na rysunku dotyczy odeskowania od zewnątrz więźby dachowej.

**Pytanie 4:** Czy sufit podwieszony g-k w pomieszczeniu wystawowym, musi spełniać klasę odporności ogniowej - jeśli tak to jaką?

**Odpowiedź.** Obudowa systemowa: 2 x płyta gipsowa REI30.

**Pytanie 5:** Jaka część stropu lub dachu ma być ocieplona wełną mineralną grubości 22 cm, zgodnie z zapisem opisu technicznego dotyczącego izolacji termicznych - na przekrojach podano tylko grubości 18 i 20 cm?

**Odpowiedź.** Strop na parterem: wełna mineralna 20 cm. Więźba dachowa nad pomieszczeniem wystawowym: wełna mineralna 18 cm + wełna mineralna 4 cm.

**ZESTAW PYTAŃ Nr 2 z dn. 20.02.2019 r.**

**Pytanie 1:** Czy na ścianach szczytowych oraz ścianach, na których nie ma murłat, wykonujemy wieńce, stanowiące zakończenie ścian (na ścianach szczytowych wieńce ukośne odwzorowujące spadek dachu)?

**Odpowiedź.** Tak

**Pytanie 2:** Proszę o podanie wytycznych zbrojenia słupów parteru o wymiarach 40 x 40 cm, stanowiących podparcie belek B1 i B2 - opis techniczny i rysunki nie zawierają tych informacji.

**Odpowiedź.** Słupy zbrojone 12#20 mm

**Pytanie 3:** Jaka jest grubość izolacji cieplnej ścian fundamentowych - opis techniczny podaje 8 cm, natomiast z grubości ściany warstwowej na rysunku rzutu fundamentów wynika, że grubość wynosi 12 cm?

**Odpowiedź.** Zastosować styropian 12 cm

**ZESTAW PYTAŃ Nr 3 z dn. 21.02.2019 r.**

**Pytanie 1:** Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne - czy granitowe jak podaje przedmiar?

**Odpowiedź.** Zastosować parapety granitowe

**Pytanie 2:** Czy parapety zewnętrzne mają być wykonane z cegły klinkierowej zgodnie z rysunkiem elewacji (przedmiar podaje parapety z blachy powlekanej)?

**Odpowiedź.** Parapety z blachy powlekanej układane na parapecie wyprofilowanym z cegły klinkierowej układanej na sztorc.

**Pytanie 3:** Czy kształt łukowy nadproży okiennych i drzwiowych należy wykonać również od strony wewnętrznej otworów?

**Odpowiedź.** Tak

**Pytanie 4:** Jakim materiałem wykończone są tarasy i podjazdy - żaden z przekrojów nie pokazuje warstw składających się na te elementy?

**Odpowiedź.** Zgodnie z przedmiarem zastosować płytki imitujące marmur, granit - do ustalenia na etapie budowy.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

WOJT

Bogdan Kącki

*Lisica*